CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, Nº 100, CENTRO – VILA VALÉRIO-ES CEP. : 29785-000
CNPJ. : 01.619.047/0001-09 – TELEFONE. : (0XX27) 3728-1255/1489 – E-mail: geral@camaravilavalério.es.gov.br

OF. GP. Nº 72/2023 Vila Valério-ES, em 30 de outubro de 2023.

Senhor Presidente:

Vimos através do presente, encaminha cópia da Moção de Aplausos nº 004/2023, de

autoria do Vereador Iarly Meneguelli, a qual foi aprovada por unanimidade na Sessão

Ordinária realizada no dia 25 de outubro do corrente ano.

Sem mais, enviamos nossos votos de elevado apreço.

Cordialmente

ROBSON CORREIA

Presidente

Convenção Batista do Estado do Espírito Santo.

		2023-10-30T13:03:17-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770